

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร หมา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 825.00 ตร.ม.
พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 5 ชุมชนบ้านหนองกระแต้ว หมู่ที่ 3 ต.สระกระโจม

แบบ สำนักงานเทศบาลตำบลสระกระโจม

สำนัก / กอง กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลสระกระโจม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุถึงของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------|----------------------------------|-------|-------|-----------------|------------|------------|-----------|-------------------|------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม+ตากวาง | 200 | ตร.ม. | 0 | - | 2 | 400.00 | 400.00 | ค่าวัสดุ |
| 2* | งานเสริมดินขยไขไหล่ทาง | 0 | ลบ.ม. | 70.00 | - | 99 | - | - | พร้อมขนส่ง |
| 3* | ทรายหยาบ | 10 | ลบ.ม. | 340.00 | 3,400.00 | 90 | 900.00 | 4,300.00 | |
| 4* | คอนกรีต 1:2:4 ผสมเสร็จ | 124.0 | ลบ.ม. | 1,980.00 | 245,520.00 | 420 | 52,080.00 | 297,600.00 | |
| 5* | เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. | 220 | กก. | 18.84 | 4,144.80 | 3.4 | 748.00 | 4,892.80 | |
| 6* | เหล็กตะแกรง WM Ø 4 มม. @ 0.20 ม. | 825 | ตร.ม. | 21.50 | 17,737.50 | 5 | 4,125.00 | 21,862.50 | |
| 7 | แอสฟัลต์หอยครอยต่อ | 23 | ลิตร | 50.00 | 1,150.00 | 30 | 690.00 | 1,840.00 | |
| 8 | แบบหล่อคอนกรีต | 12 | ตร.ม. | 390.00 | 4,680.00 | 130 | 1,560.00 | 6,240.00 | |
| 9* | ลวดผูกเหล็ก | 2 | กก. | 44.00 | 88.00 | 0 | - | 88.00 | |
| 10* | หินคลุกไหล่ทาง | 23 | ลบ.ม. | 430.00 | 9,890.00 | 90 | 2,070.00 | 11,960.00 | |
| รวมค่าแรงและค่าวัสดุ | | | | | | | | 349,183.30 | |

หมายเหตุ * 1 ภาษีจังหวัดสุพรรณบุรี 2 จากกระทรวงพาณิชย์ 3 ราคาจาก สฟฐ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางภริดา จินดาอินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(จรัญ เกตุสุริวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายศักดิ์คำ เลี้ยงสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง